UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
COMSEL - Comissão de Seleção Docente

Campus Universitário - Bairro São José

Passo Fundo - RS - CEP 99052-900

Fone (54) 3316-8441 Ramal: 5095 - Fax (54) 3311-1307

www.selecaodocente.upf.br E-mail: comsel@upf.br

EDITAL COMSEL Nº 01/2017 – Resultado final

   A Comissão de Seleção Docente – COMSEL, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do processo de seleção docente da Universidade de Passo Fundo, divulgado pelo Edital

Comsel Nº 01/2017, cujas provas realizaram-se no período de 22 de maio a 3 de junho de 2017.

Período de recursos ao resultado: 8 e 9 de junho de 2017

Após análise dos recursos e confirmação do resultado final no site www.upf.br, o que ocorrerá

no dia 14 de junho de 2017, o candidato que obtiver a melhor classificação terá cinco dias úteis para

manifestar, via protocolo ou encomenda expressa, seu interesse pela vaga. Para manifestação via

protocolo, a efetivação deve ser feita pessoalmente, de segunda a sexta-feira (das 7h45min às 12h e das

13h às 22h) na Central de Atendimento ao Aluno da Universidade de Passo Fundo – Campus I.  Para

manifestação através de encomenda expressa, o documento deve ser endereçado à Comissão de

Seleção Docente – Universidade de Passo Fundo, Centro Administrativo – Campus I, Km 292, BR

285, Bairro São José, CEP 99052-900 – Passo Fundo/RS.

A não observância de tal prazo implicará perda de vaga.

Os procedimentos admissionais devem ser agendados após manifesto de interesse pela vaga

diretamente com a Divisão de Recursos Humanos pelo telefone 54 3316-8127.

EDITAL COMSEL Nº 01/2017 - RESULTADO FINAL - ORDEM CLASSIFICATÓRIA

CURSO DE ARTES VISUAIS – 8113/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

MARILEI TERESINHA DAL VESCO 1º CLASSIFICADA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO – 8094/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

Não houve candidato classificado para a vaga

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN GRÁFICO – 8102/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

DANIEL DE SALLES CANFIELD 1º CLASSIFICADO

FÁBIO VIEIRA 2º CLASSIFICADO

CURSO DE MEDICINA – 7740/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

LUCIANA DE OLIVEIRA RENNER 1º CLASSIFICADA

ÁREA DE INFORMÁTICA – 7975/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

GUILHERME AFONSO MADALOZZO 1º CLASSIFICADO

ÁREA DE MATEMÁTICA – 8124/17-1

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO STATUS

VANESSA DILDA 1º CLASSIFICADA

Passo Fundo, 7 de junho de 2017.

Dirceu Lima dos Santos

Coordenador da Comissão de Seleção Docente

Universidade de Passo Fundo